СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   МАКСИМОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от   02.04.2019 г.
  №9
О внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области от 13.11.2015г. № 18/1 «О земельном налоге»

Рассмотрев протест прокуратуры  Богатовского района от 21.03.2019 № 07-21-2019/82 на решение Собрания представителей сельского поселения Максимовка  муниципального района Богатовский Самарской области от 13.11.2015г. № 18/1 «О земельном налоге» Собрание представителей сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области
РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения Максимовка  муниципального района Богатовский Самарской области от 13.11.2015г. № 18/1 «О земельном налоге»  следующее изменение:

1.1. в подпункте 3 пункта 1статьи 2 исключить слова «огородничество или», « ,а также дачного хозяйства»

      2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения Максимовка и разместить на официальном сайте администрации поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечению одного месяца со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Максимовка
муниципального района Богатовский

Самарской области                                                     Офицерова О.А.

Глава сельского поселения Максимовка
 муниципального района Богатовский

Самарской области                                                      Попов С.Г.